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Faruk Taşçı

Rize-Pazar’da dünyaya geldi (1982). Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Sos-
yoloji bölümünde (2005), yüksek lisansını (2007) ve doktorasını (2011) İstan-
bul Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünde bitirdi. Aynı 
bölümde 28 Aralık 2020’den bu yana Profesör olarak görevini sürdürmektedir. 
Sosyal Politikalarda Can Simidi: Sosyal Yardım (2010), Sosyal Politika Ahlâ-
kı (2012, 2017), Türkiye’de Sosyal Politika ve Dönüşüm: Zihniyet, Aktörler ve 
Uygulamalar (2017), Sosyal Politikada Dezavantajlı Gruplar: Tarih, Yaklaşım ve 
Uygulama (2018), Bir Şehrin Sosyal Politika Yönetim Rehberi: Esenler Örneği 
(Ortak, 2019) ve Sosyal Refah: Bütüncül Bir Perspektif (2020) adlarında telif ki-
tapları yanında, İstanbul Üniversitesi Uluslararası Öğrencilerinin Türkiye, İstan-
bul ve İstanbul Üniversitesi Algıları (Ortak Yayın, 2020) adlı bir raporu ile Türki-
ye’de Sosyal Politika Aktörleri: Zemin ve Uygulama (2017), Sabahattin Zaim ile 
İktisat, Toplum ve Siyaset (2019) ve İnsan, Toplum ve İktisat: Sabahattin Zaim 
Düşüncesinin Ana Hatları (2020), Türkiye’de Sosyal Siyaset Alanın Oluşumu: İs-
tanbul Üniversitesi Geleneği (2021) adlarıyla kitap editörlükleri ve Devletin Eko-
nomideki Rolü: İslamî Bir Bakış Açısı (2018) çevirisi bulunmaktadır. Dönemin 
T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesindeki Sosyal Politika 
Çalışmaları Dergisi’nin de editörlüğünü (2018-2019) yürütmüş olan Taşçı’nın 
sosyal politika alanında birçok ürünü bulunmaktadır ve İslam’da ekonomi ve şehir 
gibi konular ile de ilgilenmektedir.
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Boğaziçi Üniversitesi’ndeki lisans öğrenciliğimin son yılıydı; 
Sabahattin Zaim’i ilk defa o zaman dinleme imkânım olmuştu. 
Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinin derneğinde elli-altmış kişi-
lik bir gruba üç saate yakın bir konuşma yapmıştı. Hiç kımılda-
madan, adeta kilitlenmiş bir şekilde kendisini dinlediğimi, din-
lediğimizi hatırlarım; çarpılmıştım.

O çarpılmanın da etkisi ile o gün karar vermiştim: Akademide 
böyle biri varsa, akademide bulunup cehd etmeye değer, hat-
ta cehd etmek vecibe. Ama  bir gün Sabahattin Zaim hakkın-
da müstakil bir kitap yazmak aklıma hiç gelmemişti; cilvey-i 
Rabbâniye... 

Önce yüksek lisans mülakatları için kendisinin meşhur ese-
ri “Çalışma Ekonomisi”ni altını çize çize birkaç defa okudum, 
daha sonraki süreçlerde kendisinin kaleme aldığı tüm eserleri 
yavaş yavaş okudum; derken, bir baktım ki kendisinin röportaj-
ları da var ama henüz yayınlanmamış. Onları derleyip kitap hâ-
line getirdim. Hemen ardından kendisinin beş farklı konudaki 
görüşlerini temel alan bir edisyon kitap çalışmasını, bir makale 
de yazarak, yayın hayatına kazandırdım. 

Önsöz
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Nihayetinde ilk defa kendisi hakkında müstakil bir kitap yaz-
mak bugünlere nasipmiş. Böylece elinizdeki “Sabahattin Zaim: 
Ahlâk, Fikir ve Aksiyon” adlı çalışma ortaya çıkmış oldu. 

Bu kitabı yazmanın bir özel bir de genel gerekçesi söz konusu-
dur. Özel gerekçesi şahsımla ilgilidir. Çünkü, böylece bu kitap, 
ilim hayatına girmeme ve büyük ölçüde hayatımın istikamet 
bulmasına vesile olan birine karşı, sevgi ve vefa borcunun bir 
göstergesi olmuş oldu. İkincisi ve kendisinin de ifade ettiği ge-
nel gerekçe ise, güzel insanların gelecek nesillere tanıtılmasıdır. 
Kendisi, güzel bir insan olarak güzel hâl (ahlâk) içinde oldu, 
güzel düşündü (fikir) ve güzel yaşadı (aksiyon). İşte bu ahva-
lin, kendisini tanıyanlara hatırlatılması, kendisini henüz tanıma-
yanlara ya da tanımak isteyenlere beyan edilmesi, insanlık adına 
önemlidir diye düşündüm. Çünkü insan, ne kadar güzel örnek 
görürse, güzelleşme ihtimali de o kadar artar.     

Bu vesile ile Sabahattin Hocamıza rahmet diler, elinizdeki kita-
bın, güzel insan olanların daha da güzelleşmesine, insanlık adına 
güzelliğinde eksiklik olanların da eksikliklerini görüp düşünme-
lerine ve gereğini yapmalarına vesile olmasını Cenab-ı Hak’tan 
niyaz ederim.

Son olarak, Sabahattin Hocanın “hayr’-ül halefim” diye hitap 
ettiği ve asistanı olduğum Prof. Dr. Sedat MURAT hocama te-
şekkür etmeliyim; zira kendisi sayesinde Sabahattin Hocayı çok 
daha yakından tanıma ve böylece sevme imkânım oldu. 

Yardım Allah’tan, noksanlık kuldandır…

Eylül 2021 / Büyük Çamlıca
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